

# Årsredovisning

för

## Butler Bygg & Entreprenad AB

559009-8686

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Dibo Kling, Styrelseledamot  
2024-07-03

Styrelsen för Butler Bygg & Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Butler Entreprenad vill vara det självklara valet inom fastighetsutveckling och entreprenad. Vi erbjuder en smidig helhetslösning med all kompetens under ett och samma tak, allt för att du ska känna dig trygg med att vi levererar. Med trygghet, kvalitet och effektivitet som grundpelare arbetar vi ständigt med kunden i fokus. Butler är med dig på hela resan, från markanvisning till nyckeln i handen.

Företaget kommer fusioneras upp i Butler Construction service Sweden AB 2024.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	7 796	58 652	60 355	32 074
Resultat efter finansiella poster	-415	-406	89	65
Soliditet (%)	1,5	3,4	2,4	5,1

Bolagets största entreprenaduppdrag har pausats under året pga osäkerheter kring räntor och inflation, vilket lett till högre produktionskostnader och dyrare finansiering för våra kunder. Detta ledde till att bolagets omsättning minskats betydligt under räkenskapsåret. Entreprenaden förväntas återupptas igen hösten 2024 i Butler Construction service Sweden AB.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	332 757	2 142	<b>384 899</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 142	-2 142	<b>0</b>
Årets resultat			-295 457	<b>-295 457</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>334 899</b>	<b>-295 457</b>	<b>89 442</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	334 899
årets förlust	-295 457
	<b>39 442</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	39 442
	<b>39 442</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 795 743	58 651 564
Övriga rörelseintäkter		253 301	55 106
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 049 044</b>	<b>58 706 670</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-8 076 486	-54 975 223
Övriga externa kostnader		-379 961	-2 728 289
Personalkostnader	2	-5 426	-1 389 262
Övriga rörelsekostnader		-1 540	-36
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 463 413</b>	<b>-59 092 810</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-414 369</b>	<b>-386 140</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 450	39
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 538	-20 358
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 088</b>	<b>-20 319</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-415 457</b>	<b>-406 459</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		120 000	430 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>120 000</b>	<b>430 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-295 457</b>	<b>23 541</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-21 399
<b>Årets resultat</b>		<b>-295 457</b>	<b>2 142</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 460 704	4 048 441
Fordringar hos koncernföretag		3 581 621	2 230 159
Övriga fordringar		80 958	1 269 188
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	2 417 251
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 938	132 156
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 126 221</b>	<b>10 097 195</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 914	1 291 765
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 914</b>	<b>1 291 765</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 129 135</b>	<b>11 388 960</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 129 135</b>	<b>11 388 960</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		334 899	332 757
Årets resultat		-295 457	2 142
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>39 442</b>	<b>334 899</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>89 442</b>	<b>384 899</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	690 241
Leverantörsskulder		403 756	2 673 606
Skulder till koncernföretag		5 531 902	5 812 144
Övriga skulder		0	1 353 512
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		104 035	474 558
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 039 693</b>	<b>11 004 061</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 129 135</b>	<b>11 388 960</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	2

### Not 3 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Butler Gruppen Sweden AB med organisationsnummer 559072-2418 med säte i Stockholm.

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget upphör maj 2024 i och med att det fusioneras upp i Butler Construction service Sweden AB 556808-0195.

Stockholm

*Dibo Wando Kling*

Dibo Wando Kling

Ordförande

2024-06-28

*Antonio Saluena*

Antonio Saluena

2024-06-27

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-29

*Eva Yng*

Eva Yng

Auktoriserad revisor

*Kave Jacobsson*

Kave Jacobsson

2024-06-28
